
S.NO
SINAV

TARİHİ
SINAV

SAATİ 9. SINIF 10. SINIF 11. SINIF

2.DERS

09:10-09:50
İNGİLİZCE İNGİLİZCE İNGİLİZCE

4.DERS

11:00-11:40
DİN KÜL. ve AHLAK BİL. DİN KÜL. ve AHLAK BİL. DİN KÜL. ve AHLAK BİL.

7.DERS          

14.10-14.50
TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI UYG. TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI UYG. TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI UYG.

2.DERS

09:10-09:50
TARİH TARİH TARİH

4.DERS

11:00-11:40
BİYOLOJİ BİYOLOJİ SAĞLIK BİLGİSİ ve TRAFİK KÜLTÜRÜ

2.DERS

09:10-09:50
ADABI MUAŞERET SEÇ. AHİLİK KÜLTÜRÜ ve GİRİŞİMCİLİK TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE

4.DERS

11:00-11:40
MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

2.DERS

09:10-09:50
KİMYA KİMYA ……….

4.DERS

11:00-11:40 SEÇ. METİN TAHLİLLERİ SEÇ. DÜŞÜNME EĞİTİMİ ……….

2.DERS

09:10-09:50
SEÇ. PEYGAMBER EFENDİMİZİN HAYATI SEÇ. TEMEL DİNİ BİLGİLER ……….

4.DERS

11:00-11:40
COĞRFAYA COĞRFAYA ……….

       2.DERS

10:10-10:50
TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI(ÜLKE GENELİ) TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI 

           4.DERS

11:50-11.40
FİZİK FİZİK ……….

       2.DERS

10:10-10:50
MATEMATİK(ÜLKE GENELİ) MATEMATİK SEÇ. TEMEL MATEMATİK

       4.DERS

11:50-11.40
FELSEFE FELSEFE

OKUL MÜDÜRÜ

MÜKREMİN İÇLİ

24 MART 

2025 

PAZARTESİ

 

25 MART 

2025 SALI

19 MART 

2025 

ÇARŞAMBA

21 MART 

2025 CUMA

7

20 MART 

2025 

PERŞEMBE

5

3

6

TC

AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İBRAHİM EVREN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 - 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI II. DÖNEM I. ORTAK SINAV TARİHLERİ

1

4

17 MART 

2025 

PAZARTESİ

2
18 MART 

2025 SALI


